

**STŘEDNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA**  
*prof. V. Vejvodského Olomouc – Hejčín, Tomkova 42, 779 00 Olomouc 9*

---

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.  
Zengrova 38/1  
779 00 Olomouc

V Olomouci dne 11. 3. 2020

**Objednávka**

Na základě Vaší cenové nabídky objednávám u Vaší firmy výměnu plynového ohřívače vody v budově školy, Gorazdovo náměstí 1 Olomouc.

Dle Vámi zasláního rozpočtu je celková cena zakázky 193.898,00 Kč bez DPH,  
234.617,00 Kč včetně DPH.

Provedenou práci fakturujte na adresu:

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského  
Olomouc – Hejčín  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc  
IČO 00601691**

Děkuji a prosím o potvrzení termínu provedení zakázky.

S pozdravem

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola  
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc -13-**

*D. Blaha*  
PaedDr. Mgr. Dan Blaha  
ředitel školy

Akceptace objednávky dne: **11 -03- 2022**

Podpis:



# ROZPOČET

Stavba: 4674 - Střední škola Gorazdovo náměstí 1, Olomouc

Objekt: Výměna plynového ohřívače vody

Část:

Objednatel: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Roman Papaj

Datum: 10. 3. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>193 898,19</b>
<b>721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>						<b>2 040,51</b>
1	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,000	374,40	1 497,60
2	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	75,50	151,00
3	721226502	Sifon pro odkapavající kondenzát s držákem hadiček DN 40	kus	2,000	179,10	358,20
4	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	20,068	1,68	33,71
<b>722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>						<b>28 520,54</b>
5	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	3,000	381,60	1 144,80
6	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	6,000	450,90	2 705,40
7	722181242	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl. 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	9,000	96,80	871,20
8	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým závitem	kus	4,000	65,00	260,00
9	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým závitem	kus	6,000	97,00	582,00
10	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	208,00	208,00
11	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	288,00	288,00
12	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	348,00	348,00
13	722231203	Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25°C s manometrem	kus	1,000	2 064,00	2 064,00
14	722231143	Ventil závitový pojistný G 1"	kus	1,000	623,20	623,20
15	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	303,20	606,40
16	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	432,80	865,60
17	722234264	Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	212,80	212,80
18	734261234	Šroubení mosazné přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	208,80	208,80
19	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,000	296,80	593,60
20	732421212	Čerpadlo teplovodní závitové cirkulační DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m <sup>3</sup> /h pro TUV	kus	1,000	11 520,00	11 520,00
21	732331134	Nádobka tlaková expanzní pro akumulaci ohřev TV s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 25 l	kus	1,000	2 555,00	2 555,00
22	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	kus	1,000	268,00	268,00
23	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	630,00	630,00
24	734421103	Tlakoměr 0-1,0 MPa průměr 80 mm spodní připojení	kus	1,000	1 392,00	1 392,00
25	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	9,000	30,20	271,80
26	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 12 m	%	282,186	1,07	301,94
<b>723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod</b>						<b>4 932,38</b>
27	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	4,000	577,00	2 308,00
28	723190202	Přípojka plynovodní spojovaná na závit DN 15	soubor	1,000	1 440,00	1 440,00
29	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	343,20	343,20
30	734261233	Šroubení mosazné přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000	148,00	148,00
31	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynovodního potrubí	soubor	1,000	380,00	380,00
32	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	soubor	1,000	260,00	260,00
33	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech do 12 m	%	48,792	1,09	53,18
<b>724 Zdravotnicka - strojní vybavení</b>						<b>141 954,76</b>
34	06610077	Plynový kondenzační ohřívač vody Quantum Q7-IR-32-285, objem 285 l	kus	1,000	116 400,00	116 400,00
35	725515272	Montáž ohřívačů plynových zásobníkových stacionárních	soubor	1,000	3 920,00	3 920,00
36	732212815	Demontáž ohřívačů vody zásobníkového stacionárního	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
37	732214813	Vypuštění vody z ohřívačů	kus	1,000	350,00	350,00
38	724590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro strojní vybavení v objektech do 12 m	t	0,500	3 760,00	1 880,00
39	17007	Odkouření - vsuvka s kontrolním otvorem 80/125, PP/plech	kus	1,000	2 140,00	2 140,00
40	6432	Odkouření - koaxiální koleno 45° 80/125mm, PP/plech	kus	2,000	740,00	1 480,00

# ROZPOČET

Stavba: 4674 - Střední škola Gorazdovo náměstí 1, Olomouc

Objekt: Výměna plynového ohřivače vody

Část:

Objednatel: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Roman Papaj

Datum: 10. 3. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
41	4675	Odkouření - koaxiální prodloužení 80/125mm l=500mm, PP/plech	kus	1,000	632,00	632,00
42	7004	Odkouření - koaxiální prodloužení 80/125mm l=1000mm, PP/plech	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
43	8513	Odkouření - koaxiální prodloužení 80/125mm l=2000mm, PP/plech	kus	3,000	1 690,00	5 070,00
44	11255	Odkouření - komínek 80/125mm, černá	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
45	724190101	Montáž koaxiálního odkouření	soubor	1,000	2 960,00	2 960,00
46	998724202	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech do 12 m	%	1 393,220	1,89	2 632,76
<b>OST</b>		<b>Ostatní</b>				<b>16 450,00</b>
47	OST001	Spuštění kondenzačního ohřivače servisním technikem	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
48	OST002	Revize (plynoinstalace, kouřovod a expanzní nádoby)	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
49	OST003	Stavební výpomoc a klempířské práce	soubor	1,000	8 450,00	8 450,00
<b>11P plynového ohřivače</b>				<b>193898,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40719,00</b>
					<b>234617,00</b>	